A PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET torna público que fará realizar 
Licitação sob modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 011/2026 com as seguintes 
características:

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestar  serviço  de 
carregamento,  transporte  e  descarga  de  20 (vinte)  vigas  pré-moldadas  e  288 
(duzentos e oitenta e oito) placas de pré laje,  todas em concreto armado, do 
depósito  do  DER-PR  até  a  comunidade  de  Lajeado  de  Baixo,  interior  do 
município de Mallet-PR.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor preço.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min de 09 de março de 2026